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Montmeló, 8  de 2024 

A la sala de reunions de la planta baixa del Mas de la Moreneta, a les 13:00h es reuneixen els 

les Obres de Substitució del 
.  

Assisteixen a la mesa de contractació els membres següents: 

 President: Carles Fradera Infraestructures i Manteniment de 
Circuits de Catalunya, SL 

 Secretari: Màrius Garcia, Advocat de Circuits de Catalunya, SL  

 Vocal en representació de la Unitat de Control Intern: Àrea 
Corporativa de Circuits de Catalunya. 

  Laura Serrano, Tècnica del 
Departament Jurídic de Circuits de Catalunya. 

 Vocal: Joan Pasarisa  de Circuits de 
Catalunya 

 Vocal: Alex Bernat, 
Catalunya. 

reunides totes les ofertes presentades mitjançant la plataforma de contractació  tot seguint les 
indicacions del punt 9 del plec de clàusules administratives particulars, els licitadors presentats 
són:  

1. 2DOS CALOR & ENERGIA, SL  

2. 4 ELEMENTS RENOVABLES, SL 

3. ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS, SAU 

4. ELECTROCAMPS INSTAL·LACIONS, SL  

5. FRICOR SERVEI INTEGRAL, SL 

6. INSTAL·LACIONS I MANTENIMENTS ARBÚCIES, SL 

7. LLONCH-CLIMA, SL  

8. OSG SERVEIS GRUP, SLU 

Es procedeix a continuació a del sobre que conté les propostes econòmiques 
presentades, que són les següents:  
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LICITADOR OFERTA  IVA TOTAL  

2DOS CALOR & ENERGIA, SL 65.937,49  13.864,87  79.802,36  

4 ELEMENTS RENOVABLES, SL 72.560,00  15.237,60  87.797,60  

ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS, SAU 74.588,91  15.663,67  90.252,58  

ELECTROCAMPS INSTAL·LACIONS, SL 74.052,89  15.551,10  89.603,99  

FRICOR SERVEI INTEGRAL, SL 67.305,74  14.134,20  81.439,94  

INSTAL·LACIONS I MANTENIMENTS ARBÚCIES, SL 73.739,50  15.485,29  89.224,79  

LLONCH-CLIMA, SL 63.963,27   77.395,56  

OSG SERVEIS GRUP, SLU 74.632,28  13.432,29  90.305,06  

A continuació es passa a calcular si entre les ofertes presentades i acceptades a tràmit hi ha cap 
oferta que es trobi per sota del 20% de la mitjana de les presentades a fi i efecte de comprovar 
si alguna d
que disposa el punt I del quadre de característiques del contracte i el Punt 16 del Plec de 
Condicions Administratives Particulars: 

 
 

Dels càlculs efectuats es desprèn que cap oferta es pot qualificar com a oferta anormal o 
desproporcionada. 

A continuació es procedeix a fer el 

 

PE = Puntuació màxima (100 punts) x Oferta més baixa / Per oferta que es puntua 

 

LICITADOR OFERTA  PUNTS 

2DOS CALOR & ENERGIA, SL 65.937,49  97,81 

4 ELEMENTS RENOVABLES, SL 72.560,00  88,15 

ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS, SAU 74.588,91  85,79 

ELECTROCAMPS INSTAL·LACIONS, SL 74.052,89  86,38 

FRICOR SERVEI INTEGRAL, SL 67.305,74  95,03 

INSTAL·LACIONS I MANTENIMENTS ARBÚCIES, SL 73.739,50  86,74 

LLONCH-CLIMA, SL  100,00 

OSG SERVEIS GRUP, SLU 74.632,28  85,70 

LICITADOR OFERTA MITJANA 20% BAIXA
2DOS CALOR & ENERGIA, SL 65.937,49  

70.847.51  14.169,50  56.678,01  

4 ELEMENTS RENOVABLES, SL 72.560,00  
ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS, SAU 74.588,91  
ELECTROCAMPS INSTAL·LACIONS, SL 74.052,89  
FRICOR SERVEI INTEGRAL, SL 67.305,74  
INSTAL·LACIONS I MANTENIMENTS ARBÚCIES, SL 73.739,50  
LLONCH-CLIMA, SL 63.963,27  
OSG SERVEIS GRUP, SLU 74.632,28  
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Tot seguit la 

acorda per unanimitat: 

PRIMER: de Substitució del sistema 
 LLONCH-CLIMA, SL, atès que la seva proposta ha 

 

el secretari de la Mesa de 
contractació. 

13:30h.   

 
 
 
 
 
 
El President       El Secretari                    
Carles Fradera       Màrius Garcia 
 
  
 
 
             
Vocal en representació de la     Vocal en representació de  
Unitat de Control Intern       
Núria Tribó        Laura Serrano   
             
 
  
 
             

Vocal        Vocal     
Joan Pasarisa       Alex Bernat 


